中共泉州市石狮生态环境局分党组关于
颜华滨等同志职务任免的通知

各股室，直属单位：

经研究决定：

颜华滨同志任泉州市石狮生态环境保护综合执法大队办公室

主任；

陈奕群同志任泉州市石狮生态环境保护综合执法大队办公室

副主任（保留事业干部身份）；

王鸿荣同志任泉州市石狮生态环境保护综合执法大队应急信

访监控中心主任；

郑俊明同志任泉州市石狮生态环境保护综合执法大队应急信

访监控中心副主任；

中共泉州市石狮生态环境局分党组文件

狮环保党组〔2021〕28 号

— 2 —

陈昆明同志任泉州市石狮生态环境保护综合执法大队应急信

访监控中心副主任；

许栋梁同志任泉州市石狮生态环境保护综合执法大队一中队

中队长（保留事业干部身份）；

张明智同志任泉州市石狮生态环境保护综合执法大队一中队

副中队长；

蔡毓胜同志任泉州市石狮生态环境保护综合执法大队二中队

中队长（保留事业干部身份）；

许少刚同志任泉州市石狮生态环境保护综合执法大队二中队

副中队长；

蔡金源同志任泉州市石狮生态环境保护综合执法大队三中队

中队长；

黄正东同志任泉州市石狮生态环境保护综合执法大队三中队

副中队长。

因机构改革，以上同志原任职务自然免除。

中共泉州市石狮生态环境局分党组

2021 年 12 月 13 日

（此件主动公开）

抄送：中共泉州市生态环境局党组。

中共泉州市石狮生态环境局分党组 2021 年 12 月 13 日印发